. . Form No. 3461-287 Rev A
Finputsningssats

Skummarkor for Multi-Pro® 5800-grasspridare med serienummer
315000001 och senare
Modellnr 136-0458

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

Forbereda maskinen.

1 Inga delar kravs

Skummarkér (saljs separat)
Stodfaste
2 Skruv (5/16 x 1 tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)
Bricka (% tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)
Vagnskruv (5/16 x 1 1/4 tum)
3 R-klamma
Skruv (3/8 tum)
Mutter (3/8 tum)
4 Kablage

Kabelband
Rela
5 Flansskruv (nr 10-24 x 1/2 tum)
Sakring (15 A)
Flansskruvar (6 x 12 mm)

Monteringsfaste (omkopplare for
skumreglering)

6 Véaxelpaddel med tre lagen (omkopplare
for skumreglering)

Vippomkopplare med tva lagen
(omkopplare fér kompressor pa/av)

Ventilfaste

Sexkantskruv (1/4—20 x 1/2 tum)
7 Flansskruv (1/4—20 x 5/8 tum)
Flansmutter (V4 tum)

Montera skummarkoren.

Montera fastet for finputsningssatsen.

Dra kablaget.

Anslut kablarna.

NI = a|O) |2 DD DDA DEDE A A

—_

Montera omkopplarna.

—_

—_

Montera ventilfastet.

NDNN -

8 Inga delar kravs - Slutféra monteringen av satsen.

Obs: Skummarkorsatsen kravs for montering av den har produkten. Kontakta en auktoriserad
Toro-aterforsaljare for mer information.

© 2023—The Toro® Company ; ; 5 Oversattning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. g Tr?/ckt i l(JSPz

Bloomington, MN 55420 ceLs Med ensamritt

3 4 6 1 -2 87 %



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VARNING

Felaktig dragning av batterikabeln kan skada
grasspridaren och kablarna och orsaka
gnistor. Gnistorna kan fa batterigaserna att
explodera, vilket kan leda till personskador.

* Lossa alltid den negativa (svarta)
batterikabeln innan den positiva (roda)
lossas.

« Ateranslut alltid batteriets pluskabel (réd)
innan minuskabeln (svart) ateransluts.

A VARNING

Batterianslutningar eller verktyg av metall kan
kortslutas mot metalldelar pa grasspridaren
och orsaka gnistor. Gnistorna kan fa
batterigaserna att explodera, vilket kan leda
till personskador.

* Nar batteriet installeras eller tas bort far
batterianslutningarna inte komma i kontakt
med nagra av grasspridarens metalldelar.

* Lat inte metallverktyg kortsluta mellan
batterianslutningarna och grasspridarens
metalldelar.

» Hall alltid batteriremmen pa plats for att
skydda och sakra batteriet.

Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla in parkeringsbromsen.
Stang av motorn och tag ut nyckeln.

N =

Avlagsna batterikdpan och lossa den jordade
minuskabeln (svart) fran batteripolen (Figur 1
och Figur 2).

9014029

1. Batterikapa
2. Rem

2 3 4 G029414
Figur 2

9029414

1. Pluskabel
2. Batteriets pluspol

3. Batteriets minuspol
4. Minuskabel

5. Lossa pluskabeln (rod) fran batteripolen (Figur
2).
6. Luta bada satena framat och satt fast dem

genom att flytta stéttorna till klicklagena i slutet
av sparen pa mittkonsolens bas.



2 3

Montera skummarkoren Montera skummarkoren
och stodfastet

Delar som behovs till detta steg:

1 Skummarkér (séljs separat) Delar som behovs till detta steg:
1 | Stodfaste 4 | Flanslasmutter (5/16 tum)
4 Skruv (5/16 x 1 tum) 4 Vagnskruv (5/16 x 1 1/4 tum)
4 Flanslasmutter (5/16 tum) y R-KlAmma
4 | Bricka (% tum) 1| Skruv (3/8 tum)
1 Mutter (3/8 tum)
Tillvagagangssatt
Obs: Skummarkéren séljs separat. Tillvagagangssatt
1. Rikta in skummarkérstanken och kompressorn 1. Ta bort de tva vagnskruvarna och de tva
mot monteringsfastet enligt Figur 3. flanslasmuttrarna som faster den hogra bakre
stankskarmen pa den framre stankskarmens

1 — faste (Figur 4).
2 —_—

3—

=
/

: &

—_— @ [N
4 ® ®
H &

&

oA
\\/e

1. Skummarkérstank och 4. Brickor (3/8 tum)
kompressor (séljs separat)

|y

9200124

Figur 3

2. Skruvar (5/16 x 1 tum) 5. Flanslasmuttrar (5/16 tum) 4 coser gozo191
3. Stodfaste Figur 4
1. HOoger bakre stankskarm 3. Framre stédnkskarmens
2. Satt fast kompressorn pa fastet (Figur 3) med faste
de fyra skruvarna (5/16 x /1 tum), de fyra 2. Flanslasmutter 4. Vagnskruv
brickorna (3/8 tum) och de fyra flanslasmuttrarna
(5/16 tum). 2. Ta bort de tva vagnskruvarna och de tva
3. Montera skummarkdrstanken pa skummarkérs- flanslasmuttrarna som faster stéankskyddet pa
kompressorn. Se monteringsanvisningarna for den bakre stankskarmens faste och hoger bakre
skummarkdrsatsen. stankskarm (Figur 5).

Obs: Kassera de gamla vagnskruvarna och
muttrarna.




G029190

9029190

Figur 5

1. Stankskydd
2. Vagnskruv

4. Hoger bakre stankskarm
5. Flanslasmutter

3. Bakre stankskarmens
faste

3. Riktain halen i stodfastets framre ben mot halen
i stankskarmens faste och stankskarmen (Figur

9200123

-

Skummarkoértank

3. Flanslasmutter (5/16 tum)

N

Faste 4. Vagnskruv (5/16 x

1 1/4 tum)

4. Satt fast stodfastet pa stankskarmens faste och
stankskarmen med tva vagnskruvar (5/16 x
1 1/4 tum) och tva flanslasmuttrar (5/16 tum)
enligt Figur 6.

5. Rikta in halen i stodfastets bakre ben mot
halen i stinkskyddet, stdnkskarmens faste och
stankskarmen (Figur 6).

6. Satt fast stodfastet pa stéankskyddet,
sténkskarmens faste och stankskarmen med
tva vagnskruvar (5/16 x 1 1/4 tum) och tva
flanslasmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 6.

7. Om maskinen har en skoljsats monterad ska du
fasta slangen for skoljsatsen med R-klamman
sasom visas i Figur 7.

9200877

Figur 7

Dra kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage

6 Kabelband

9200878

Figur 8
Oversikt dver kablaget




1. Leta upp kablagets 236 cm langa kompressordel
med en kontakt med fyra uttag och dra
kablagedelen bakat langs spruttanken enligt
Figur 8 och Figur 9.

2 3 G029405

9029405

Figur 9

1. Spruttankens remmar 3. Kabelband

2. Kompressordel pa 236 cm

2. Dra kablagets kontakt med fyra uttag fill
kompressorns kontakt med fyra stift och anslut
de tva kontakterna.

Dra kablagets motorrumsdel

1. Dra finputsningssatsens kablage framat mellan
valtskyddsbagen och spruttankens nedre hérn,
ldngs maskinens kablage och under motorns
luftrenare (Figur 10 och Figur 11).

4 G029407
9029407

Figur 10

1. Kompressordel pa 236 cm 3. Valtskydd

2. Maskinens kablage 4. Luftrenare (motor)

=N
3]
o
~
()

G029404
9029404

Figur 11
Kylare 5. Kompressordel pa 236 cm
Kabelband 6. Instrumentbradsdel pa
240 cm
Instrumentbradsdel pa 7. Maskinens kablage
240 cm (dragen)
Luftfilter (motor) 8. Motorrumsdel pa 197 cm

Dra kablagets 197 cm langa motorrumsdel (med
ringkabelskon, uttagskopplingen och kontakten
med fem uttag) upp langs kylarens hdgra sida,
over kylarens ovansida och under mittkonsolens
bas (Figur 11).

Dra kablagets 197 cm langa motorrumsdel ner
langs kylarens vanstra sida och tvars dver den
elektriska panelens undersida (Figur 12).



G029403
9029403

Kabelband 7. Bladkontakt (kablage for

finputsningssatsen)

2. Motorrumsdel pa 197 cm 8. Maskinens framsida
3. Mittkonsolens bas 9. Instrumentbradsdel pa
240 cm (dragen)
4. Maskinens kablage 10. Kylare
5. Ringkabelsko (kablage for 11. Luftfilter
finputsningssatsen)
6. Kontakt med fem
uttag (kablage for
finputsningssatsen)
4. Satt fast finputsningssatsens kablage pa

maskinens kablage med tva kabelband enligt
Figur 12.

Dra kablagets instrumentbradsdel

1.

Dra kablagets 240 cm langa instrumentbradsdel
langs maskinens kablage och styrslangar
(under kylaren), genom R-klamman langst

ner pa kylarstédet och genom R-klamman vid
hastighetsspakens spole (Figur 13 och Figur
14).

4 5 6 7 8
Figur 13
Kabelband 5.

G029402
9029402

Instrumentbradsdel pa
240 cm

R-klammor 6. Maskinens kablage
Maskinens baksida 7. Styrslang
Motorvarmeskéld 8. Hastighetsspakens spole

G029399 5
9029399
Figur 14
1. Hastighetsspakens spole 5. Styrslang
2. Kabelband 6. Hylsa (framre motorvagg)
3. R-kldamma 7. Maskinens kablage
4. Maskinens framsida 8. Instrumentbradsdel pa
240 cm
2. Dra kablagets 240 cm langa instrumentbradsdel

till R-kldmman vid hastighetsspakens spole
(Figur 13 och Figur 14).



3. Dra kablagets 240 cm langa instrumentbradsdel
genom hylsan vid den framre motorvaggens
Oppning och innanfér kabel- och slangkroken
(Figur 15).

5 G029401
9029401
Figur 15
1. Kontakt med atta uttag 4. Kontakt med atta uttag 4 5 G029406 s020406
(kompressoromkopplare) (finputsningssatsens Fiqur 16

kablage) g
2. Kabel- och slangkrok 5. Instrumentbradsdel pa 1. Kontakt med atta uttag 4. Styrslang

240 cm (finputsningssatsens
3. Instrumentbrada 6. Maskinens framre del kablage)

2. Instrumentbradsdel pa 5. Maskinens kablage
. . 240 cm

4. Dra kontakten med atta uttag pa anden av 3. Hylsa (framre motorvéagg)

den 240 cm langa instrumentbradsdelen

Over instrumentbradan och till vdnster om

styrkolonnen (Figur 16). 5. Satt fast kablagets 240 cm langa
instrumentbradsdel pa maskinens kablage med
ett kabelband bredvid kabel- och slangkroken
(Figur 17).

G029555 1 2 3 4 5
9029555
Figur 17
1. Instrumentbradsdel pa 4. Kabelband
240 cm
2. Kabel- och slangkrok 5. Instrumentbrada
3. Maskinens kablage 6. Maskinens framsida




S

Ansluta kablarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Rela

1 Flansskruv (nr 10-24 x 1/2 tum)

1 Sakring (15 A)

Ansluta kompressorkabeln

1. Rikta in kontakten med fyra uttag pa
finputsningssatsens kablage i anden av
kablagedelen pa 236 cm mot kontakten med
fyra stift pa kompressorns kablage.

9200879

Figur 18

2. Satti kontakten med fyra stift i kontakten med
fyra uttag.

Obs: Tryck ihop kontakterna tills sparren
snapper pa plats ordentligt.

Montera relaet, sakringen och
jordkabeln

1. Rikta in reldet med kontakten med fem uttag
pa finputsningssatsens kablage vid kablagets
197 cm langa motorrumsdel (Figur 19).

9200876

Figur 19
1. Sakring 3. Jordkabel
2. Kabelband 4. Rela

2. Sattirelaets stift i kontaktens uttag (Figur 19).

Obs: Tryck ihop reldet och kontakten tills
sparren snapper pa plats ordentligt.

3. Rikta in halet pa relaets monteringsflik mot halet
pa kablagepanelen (Figur 19).

4. Satt fast relaet pa panelen (Figur 19) med
flansskruven (nr 10-24 x 1/2 tum).

5. Ta bort en skruv fran den jordade uttagsplinten
(Figur 19).

6. Satt fast ringkopplingen pa finputsningssatsens
kablage pa den jordade uttagsplinten med
skruven.

Montera sakringen

* Om maskinen har en bladkontakt fér redskap
pa maskinens sakringsblock, ska du montera
sakringen i sakringsblocket (Figur 19).

Obs: Kontrollera att sakringen sitter i ordentligt i
sakringsblockets uttag.

» Utfor féljande om maskinen har en bladkontakt for
redskap pa det extra sakringsblocket som kan fas
som tillval:

1. Leta upp sakringsuttaget som ar inriktat med
bladkontaktens ledning.

2. Montera sakringen i uttaget som finns pa det
extra sakringsblocket (Figur 20).

Obs: Kontrollera att sakringen sitter i
ordentligt i sékringsblockets uttag.




9200871

Figur 20

1. Extra sakringsblock
2. Sakring

3. Maskinens sakringsblock

Ansluta ledningskontakterna
(maskinens sakringsblock)

Obs: Om det inte finns en tillganglig bladkontakt
for redskap pa maskinens sakringsblock maste du
montera ett extra sakringsblock.

1. Om maskinen har en bladkontakt fér redskap
pa maskinens sakringsblock kan du ansluta
bladkontakten pa finputsningssatsens kablage

till uttagskontakten pa maskinens sakringsblock
(Figur 21)

9200874

Figur 21

2. Tryck ihop kontakterna tills sparren snapper pa
plats ordentligt.

Ansluta ledningskontakterna
(extra sakringsblock, tillval)

1. Anslut bladkontakten pa finputsningssatsens
kablage till uttagskontakten pa det extra
sakringsblocket (Figur 22).

Obs: Tryck ihop kontakterna tills sparren
snapper pa plats ordentligt.

' \

Figur 22

9200873

1. Extra sakringsblock 3. Bladkontakt (kablage for
finputsningssatsen)
2. Uttagskontakt (extra

sakringsblock)

2. Anslut kontakten med tva stift for de extra
matarledningarna pa maskinens sakringsblock
till kontakten med tva uttag fér matarledningarna
pa det extra sakringsblocket (Figur 23).

Obs: Tryck ihop kontakterna tills sparren
snapper pa plats ordentligt.



9200872

Figur 23

1. Extra sakringsblock 4. Kontakt med tva uttag (det
extra sakringsblockets
matarledningar)

2. Monteringsflans 5. Kontakt med tva stift

(maskinens sakringsblock) (extra matarledningar,
maskinens sakringsblock)

3. Sakringsblock (maskin)

3. Rikta in skarorna i det extra sakringsblocket
mot monteringsflansarna pa maskinens
sakringsblock (Figur 23).

4. Montera ihop sakringsblocken.

6

Montera omkopplarna

Delar som behovs till detta steg:

2

Flansskruvar (6 x 12 mm)

1

Monteringsféaste (omkopplare for skumreglering)

1

Véaxelpaddel med tre lagen (omkopplare for
skumreglering)

Vippomkopplare med tva lagen (omkopplare for
kompressor pa/av)

Montera omkopplaren for
skumreglering

1.

Montera fastet pa stangen med de tva
flansskruvarna (6 x 12 mm) och vrid &t skruvarna
till 9,72—11,98 Nm.

10

9422055

Figur 24

Gangade insatser
(styrkolonn)

3. Flansskruvar (6 x 12 mm)

1.

2. Monteringsfaste
(omkopplare for
skumreglering)
2. Montera omkopplaren i fastet och tryck in

omkopplaren tills den snapper ordentligt pa plats
i dppningen.

e

G029359
9029359

Figur 25

Vaxelpaddel med tre
lagen (omkopplare for
skumreglering)

3. Oppning (monteringsfaste
for omkopplaren for
skumreglering)

2. Kontakt med atta uttag




Obs: Kontrollera att paddeln for vaxelpaddeln
med tre lagen (omkopplare fér skumreglering)
riktas utat.

Montera kompressoromkopplaren

1. Ta bort pluggen pa maskinens instrumentbrada
(Figur 26).

9206707

Figur 27
1. 3,8cm 4. Borra hal med en diameter
pa 6 mm
2. 4,1cm 5. Satessockel
3. 3,2cm
Figur 26 """ 2. Fast ventifastet pa satessockeln med hjalp av
tva sexkantskruvar (1/4—20 x 1/2 tum) (Figur 28).
2. Rikta in kontakten med atta uttag genom
instrumentbradans 6ppning och anslut kontakten
till stiften pa baksidan av vippomkopplaren med
tva lagen (omkopplare for kompressor pa/av).
3. Montera omkopplaren i instrumentbradan och
tryck in omkopplaren tills den snapper ordentligt
pa plats i 6ppningen (Figur 26).
Montera ventilfastet
Figur 28
Delar som behovs till detta steg: 1. Sexkantskruv (1/4—20 x 2. \Ventilfaste

1/2 tum)

1 Ventilfaste

2 Sexkantskruv (1/4—20 x 1/2 tum)
2 Flansskruv (1/4—20 x 5/8 tum)
2

Flansmutter (V4 tum)

Montera ventilfastet pa maskiner
av arsmodell 2015 och tidigare

1. Mat fran skruven pa satessockeln och borra tva
hal i satessockeln (Figur 27).

11



Montera ventilfastet pa maskiner

av arsmodell 2016 och senare
1.

=

Avlagsna kablageférankringen fran konsolen
genom att lossa och ta bort skruvarna fran
kablageférankringen (Figur 29).

Obs: Ta bort och spara skruvarna.

/.

@_

¢

/4

9206715

Figur 30

1. Flansskruvar (1/4-20 x
9206714 5/8 tum)

2. \Ventilfaste

3. Kablageférankring
Figur 29

4. Flansmuttrar (1/4 tum)
2. Kablageforankring

3. Anvand skruvarna som du tog bort tidigare till att

2 fasta kablageférankringen pa konsolen (Figur

Fast ventilfastet vid kablageférankringen med
hjalp av tva flansskruvar (1/4—20 x 5/8 tum) och
tva flansmuttrar (1/4 tum) (Figur 30).

9206713

Figur 31

2. Kablageforankring

12



8

Slutfora monteringen av
satsen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Flytta stottan for satena till skarorna och skjut
satena nedat.

Anslut pluskabeln (réd) till batteriets pluspol
(+) och minuskabeln (svart) till batteriets
minuspol (-) med skruvarna och muttrarna. Tra
isoleringskapan 6ver bada batteripolerna (Figur
2).

Montera batterikdpan och fast den med remmen
(Figur 1) som du tog bort i 1 Férbereda maskinen
(sida 2).

Korning

A

nvanda reglagen

Omkopplare féor KOMPRESSOR PA/AV — anvand den
har omkopplaren for att kéra kompressorn for
skummarkdrsystemet.

Omkopplare fér SKUMREGLERING — anvand den har
omkopplaren for att styra vilken sprutramp som
skummet ska komma fran.

Flytta paddeln nedat for att 1ata skummet
komma fran vanster sprutramp.

Flytta paddeln till mittlaget for att 1ata skummet
komma fran bade vanster och héger sprutramp.

Flytta paddeln uppat for att Iata skummet
komma fran héger sprutramp.

Indikatormarkeringar — markeringar pa sidan av
tanken som anger l6sningsnivan i tanken.

Skumreglerventil — den har ventilen reglerar
skumldsningens konsistens. Ventilen reglerar
hur mycket tvallésning som skickas till
skummunstyckena. Om flodet 6kas leder det till
stérre och mer frekventa skumdroppar, medan
ett 1agre fléde leder till mindre och farre droppar
(Figur 32).

Obs: En vattnig markorkonsistens kan vara
anvandbart vid blasiga dagar.

Overtrycksventil — dra den réda fliken pa tanklocket
utat for att minska trycket i tanken (Figur 32).

13

1.

Obs: Vid kompressordrift 6ppnas/stangs
overtrycksventilen kontinuerligt for att

behalla tanktrycket. Det ar normalt att

se skummarkdrslésning och bubblor runt
Overtrycksventilen. Rengdr dvertrycksventilen
regelbundet sa att ventilen fungerar som den ska.

9023901
9023901

Figur 32

Skumreglerventil 2. Overtrycksventil




Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.






